- ג. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו, שלא יעבור עבירת פשע.

בהינתן עונשי המאסר שהוטלו ואופיים של מעשי העבירה, לא מצאנו מקום להטלת עונשי קנס בנוסף לעונשים שהוטלו.

#### זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

**ניתן היום, י"ג טבת תשע"ז (11 ינואר 2017), במעמד הצדדים.**

**יעקב פרסקי, שופט**

**אליהו ביתן, שופט**

**יורם צלקובניק, אב"ד**

עמוד 6